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 Najlepsze dopiero przed nami

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
 Społecznego.

Projekt był realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 
Priorytet VII Promocja integracji społecznej, 
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, 
Poddziałanie 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. 

Projekt był realizowany w partnerstwie z Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną w Grudziądzu, w 
 którym Powiatowy Urząd Pracy pełni rolę Lidera.

Okres realizacji projektu: 
14 sierpnia 2008 – 31 maja 2010 

 Uczestnicy projektu:

105 osób długotrwale bezrobotnych do 25 roku życia zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Grudziądzu 

Wybór grupy docelowej w projekcie „Najlepsze dopiero przed nami" był uzasadniony wysokim 
wskaźnikiem długotrwałego bezrobocia wśród bezrobotnych do 25 roku życia zarejestrowanych na 
terenie działania Powiatowego Urzędu Pracy w Grudziądzu. 

Objęcie wsparciem wyżej wymienionej grupy docelowej podyktowane było koniecznością minimalizacji 
skutków długotrwałego bezrobocia, z których najpoważniejszymi są problemy psychologiczne osób 
długotrwale bezrobotnych oraz dezaktualizacja nabytych kwalifikacji zawodowych uniemożliwiająca 
zdobywanie doświadczenia zawodowego. 

 Zadania w projekcie:
W ramach projektu „Najlepsze dopiero przed nami" realizowane były usługi związane z zatrudnieniem 
(poradnictwo zawodowe, pośrednictwo pracy), szkolenia, staże, poradnictwo psychologiczne oraz 
poradnictwo psychospołeczne. 
Wsparcie towarzyszące, z którego skorzystali beneficjenci ostateczni to: refundacja kosztów przejazdu 
(na staż i szkolenia) oraz refundacja kosztów opieki nad dzieckiem. 

 Finansowanie:

Projekt był współfinansowany w 85% ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
 Społecznego.
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